ACTIVOS
ACTIVOS
Disponibilidades
Instrumentos Financleros de Inversion
Cartera de Préstamos (neta)
OTROS ACTIVOS
Bienes recibidos en pago (neto)
Diversos (neto)
ACTIVOS FISICOS E INTANGIBLES

No Depreciables
Depreciables (neto)

Amortizables

TOTAL ACTIVOS

CUENTAS DE ORDEN

BANCO COOPERATIVO VISIONARIO DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

(BANCOVI, DER. L.

BALANCE GENERAL AL 28 DE FEBRERO DE 2025
(Expresado en ddlares de los Estados Unidos de América)

$  311,469,865.10

26,674,734.24
503,858.11

284,291,172.75

21,852,408.48

6,573,894.39

15,278,514.089

17,859,332.45

10,178,763.66
2,939,169.57

4,741,399.22

$ _ 351.181.606.03

472,248,150.76

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS FINANCIERCS A COSTO AMORTIZADO

Pasives Financieros a Costo Amortizado
Prestamos pactados hasta un afio plazo
Préstamos pactados a més de un afio plazo
Titulos de emision propia

Obligaciones a la vista

QOTROS PASIVOS
Cuentas por pagar
Provisiones
Pasivos Diferidos
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
Capital social pagado
Aportes de Capital pendientes de formalizar

Reservas de Capital

Resultados por aplicar

Patrimonio restringido

Otro Resultado Integral del presente ejercicio

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA

$ 294,930,825.34

245,566,502.46
32,338,907.26
15,273,897.92

1.751,517.70

3,215,558.39
2,469,967.32
460,008.59
285,582.48

298,146,383.73

53,035,222.30
51,433,097.86
8,322.23

9,081,062.76
(12,477,979.48)
9,326,923.23

4.336.204.30)

$_ 351,181,606.03

472.248,150.76




BANCO COOPERATIVO VISIONARIO DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

(BANCOVI, DER. L))

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2025
(Expresado en ddlares de los Estados Unidos de América)

INGRESOS DE OPERACION

Intereses por préstamos

Comisiones y otros ingresos de préstamos
Instrumentos Financieros de Inversién
Intereses sobre depdsitos

Otros Ingresos Financieros

COSTOS DE OPERACION

Intereses y otros costos de depésitos
Intereses sobre préstamos para terceros
Titulos de Emision Propia

Otros Costos Financieros

Oftros servicios y contingencias

Excedente o (Pérdida) antes de gastos
GASTOS DE OPERACION
Gastos de funcionarios y empleados

Gastos generales
Depreciaciones y amortizaciones

Excedente o (Pérdida) de operacion

OTROS INGRESOS Y GASTOS
Ingresos de Otras Operaciones

Excedente o (Pérdida) del ejercicio

$

$ 4,739,720.40
4,512,112.43
66,350.50
5,937.18
139,355.48
15,964.81
7,764,202.87
2,066,717.82
618,613.46
2.45
5,078,869.14
(3,024,482.47)
1,403,714.19
783,901.11
486,914.07
132,899.01
(4,428,196.66)
91,992.36
91,992.36
$ (4,336,204.30)
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